

# CarPit ApS

Knivholtvej 14, 9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 36 02 11 52

## Årsrapport for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 24.02.17

Jesper Backhausen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 17

---

---

**Selskabet**

---

CarPit ApS  
Knivholtvej 14  
9900 Frederikshavn  
Telefon: 70 22 11 15  
Hjemmeside: [www.car-pit.dk](http://www.car-pit.dk)  
E-mail: [info@car-pit.dk](mailto:info@car-pit.dk)  
Hjemsted: Frederikshavn  
CVR-nr.: 36 02 11 52

---

**Direktion**

---

Jesper Backhausen

---

**Revisor**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Danske Bank

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 for CarPit ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikshavn, den 24. februar 2017

**Direktionen**

Jesper Backhausen

**Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive karosseriværksted samt anden dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK 89.409 mod DKK -442.228 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -777.603.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 30. september 2016.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet forventes at fusionere med søsterselskabet Backhausen A/S pr. 1. oktober 2016 med Backhausen A/S som det fortsættende selskab.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>215.552</b>	<b>-103.549</b>
2	Personaleomkostninger	0	-351.045
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>215.552</b>	<b>-454.594</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.017	-64.488
	Andre driftsomkostninger	-19.935	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>162.600</b>	<b>-519.082</b>
3	Andre finansielle omkostninger	-48.546	-56.017
	<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-48.546</b>	<b>-56.017</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>114.054</b>	<b>-575.099</b>
	Skat af årets resultat	-24.645	132.871
	<b>Årets resultat</b>	<b>89.409</b>	<b>-442.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført resultat	89.409	-442.228
	<b>I alt</b>	<b>89.409</b>	<b>-442.228</b>



	30.09.16	30.09.15
Note	DKK	DKK
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.719	268.388
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.719</b>	<b>268.388</b>
Andre tilgodehavender	0	44.890
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>44.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.719</b>	<b>313.278</b>
Råvarer og hjælpematerialer	18.065	60.200
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	15.900	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>33.965</b>	<b>60.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.783	49.429
Udskudt skatteaktiv	0	16.000
Tilgodehavende selskabsskat	24.355	135.772
Andre tilgodehavender	0	16.010
Periodeafgrænsningsposter	85.935	107.875
<sup>4</sup> <b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>230.073</b>	<b>325.086</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>11.592</b>	<b>12.401</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>275.630</b>	<b>397.687</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>404.349</b>	<b>710.965</b>

<b>PASSIVER</b>		30.09.16	30.09.15
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-827.603	-917.012
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-777.603</b>	<b>-867.012</b>
	Hensættelser til udskudt skat	33.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.000</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.063	51.339
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.060.128	1.526.638
	Anden gæld	36.761	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.148.952</b>	<b>1.577.977</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.148.952</b>	<b>1.577.977</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>404.349</b>	<b>710.965</b>

6 Eventualforpligtelser

7 Kontraktlige forpligtelser

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

### Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10	0

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## BALANCE

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender består af deposita, der måles til amortiseret kostpris.

### Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealisationspris, hvor denne er lavere.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

## 1. Efterfølgende begivenheder

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 er følgende efterfølgende begivenheder væsentlige at bemærke, idet de har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet forventes at fusionere med søsterselskabet Backhausen A/S pr. 1. oktober 2016 med Backhausen A/S som det fortsættende selskab.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	255.264
Pensioner	0	32.955
Andre omkostninger til social sikring	0	4.960
Personaleomkostninger i øvrigt	0	57.866
I alt	0	351.045

## 3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	48.526	55.564
Øvrige finansielle omkostninger	20	453
I alt	48.546	56.017

	30.09.16 DKK	30.09.15 DKK
--	-----------------	-----------------

## 4. Tilgodehavender

Tilgodehavender til forfald senere end 1 år	45.083	76.479
---	--------	--------

## 5. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.10.14 - 30.09.15</i>		
Saldo pr. 01.10.14	50.000	-474.784
Forslag til resultatdisponering	0	-442.228
Saldo pr. 30.09.15	50.000	-917.012

### *Egenkapitalopgørelse 01.10.15 - 30.09.16*

Saldo pr. 01.10.15	50.000	-917.012
Forslag til resultatdisponering	0	89.409
Saldo pr. 30.09.16	50.000	-827.603

Bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår:

	2014/15 DKK	25.06.14 30.09.14 DKK
Saldo, primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse	0	50.000
Saldo, ultimo	50.000	50.000

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede kendte skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber udgør t.DKK 0 på balancedagen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.



## 7. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en restløbetid på 32 måneder og en samlet restforpligtelse pr. statusdagen på i alt t.DKK 270, samt en anvisningsforpligtelse ved aftalens udløb.

Selskabet har indgået tre operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 17 måneder og en samlet restforpligtelse pr. statusdagen på i alt t.DKK 148.

Selskabet har endvidere indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil den 1. juni 2019, med en samlet årlig ydelse på t.DKK 122.